

Lauridsen Handel-Import A/S

Ambolten 1, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 21 79 51 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{31/5} 2017



Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lauridsen Handel-Import A/S
Ambolten 1
6800 Varde

Telefon: 75169029
Telefax: 75169405
Hjemmeside: www.lauridsen-hi.dk
E-mail: nal@lauridsen-hi.dk

CVR-nr.: 21 79 51 78
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Casper Blicher Lauridsen
Alice Charlotte Lauridsen
Niels Arne Lauridsen

Direktion

Niels Arne Lauridsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

NAL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af materialer til VVS- og entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.706 t.kr. mod 6.484 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	19.067.674	18.536.963
1 Personaleomkostninger	-8.444.688	-8.522.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-326.350	-442.389
Resultat før finansielle poster	10.296.636	9.571.795
Andre finansielle indtægter	390.446	259.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-786.583	-1.326.343
Resultat før skat	9.900.499	8.504.747
3 Skat af årets resultat	-2.194.610	-2.020.941
Årets resultat	7.705.889	6.483.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.700.000	6.400.000
Overføres til overført resultat	5.889	83.806
Disponeret i alt	7.705.889	6.483.806

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.306.604	1.300.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.604</u>	<u>1.300.740</u>
Deposita	464.475	464.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.475</u>	<u>464.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.771.079</u>	<u>1.765.215</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.361.837	7.609.206
Varebeholdninger i alt	<u>8.361.837</u>	<u>7.609.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.999.031	15.003.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.687.466
Udskudte skatteaktiver	15.000	48.000
Andre tilgodehavender	459.756	514.500
Periodeafgrænsningsposter	83.888	253.877
Tilgodehavender i alt	<u>19.557.675</u>	<u>17.507.502</u>
Likvide beholdninger	<u>2.396.421</u>	<u>4.472.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.315.933</u>	<u>29.589.657</u>
Aktiver i alt	<u>32.087.012</u>	<u>31.354.872</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	5.676.471	5.670.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.700.000	6.400.000
Egenkapital i alt	<u>13.876.471</u>	<u>12.570.582</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	63.945	63.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.945</u>	<u>63.945</u>
 Gæld til pengeinstitutter	5.270	6.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.660.102	2.810.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.032.431	12.363.391
Anden gæld	3.448.793	3.540.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.146.596</u>	<u>18.720.345</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>18.210.541</u>	<u>18.784.290</u>
 Passiver i alt	<u>32.087.012</u>	<u>31.354.872</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.132.331	8.319.055
Andre omkostninger til social sikring	53.392	56.970
Personaleomkostninger i øvrigt	258.965	146.754
	8.444.688	8.522.779
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	609.881	604.496
Andre finansielle omkostninger	176.702	721.847
	786.583	1.326.343
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.161.610	1.983.941
Regulering af udskudt skat	33.000	37.000
	2.194.610	2.020.941
	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.020.305	6.667.506
Tilgang i årets løb	529.954	869.758
Afgang i årets løb	-730.010	-516.960
Kostpris ultimo	6.820.249	7.020.304
Af- og nedskrivninger primo	-5.719.564	-5.590.239
Årets af-/nedskrivninger	-451.250	-490.414
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	657.169	361.089
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.513.645	-5.719.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.306.604	1.300.740

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.670.582	5.586.776
Årets overførte overskud	5.889	83.806
	<u>5.676.471</u>	<u>5.670.582</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.